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CIiPKZ w Sieradzu - Finansowanie działalności 
gospodarczej

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi – Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Oddział w 
Sieradzu organizuje w dniu 15 października 2014 roku, w godzinach od 10:00 do 14:30 seminarium 
zatytułowane „Finansowanie działalności gospodarczej", które kierowane jest m.in. do osób 
bezrobotnych planujących rozpoczęcie działalności gospodarczej. Spotkanie ma na celu zapoznanie 
uczestników z dostępnymi możliwościami korzystania ze wsparcia na założenie działalności 
gospodarczej, w tym wsparcia finansowego oraz formalnymi aspektami ubiegania się o takie wsparcie.

W ramach seminarium planowane jest wystąpienie przedstawicieli z różnych instytucji finansowych, 
inkubatorów przedsiębiorczości oraz akceleratorów technologii wspierających uruchomienie własnego 
biznesu.

Tematyka zajęć obejmuje m.in. takie zagadnienia jak:Sposoby sfinansowania pomysłu na biznes i 
gdzie szukać wsparcia.
Pożyczki dla przedsiębiorców uruchamiających firmę z województwa łódzkiego w  oparciu   pomoc 
de minimis.
Kto i na jakich zasadach może uzyskać poręczenie,

Jednorazowe środki na podjecie działalności gospodarczej oraz doposażenie stanowiska    pracy w 
firmie oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy.
Pożyczki dla przedsiębiorców na rozwój działalności.
Kredyty na start dla nowo otwartych firm.
Warunki współpracy z Aniołami Biznesu.
 

Uczestnictwo w seminarium jest bezpłatne     ZAPRASZAMY  !

Wszelkich informacji związanych z realizacją tego przedsięwzięcia udzielają: Renata Kolbusz-Kielska i 
Janusz Grochmalski - pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Oddział w 
Sieradzu, pod numerem telefonu:

(43) 822 81 84, (43) 822 81 86 lub bezpośrednio w siedzibie Centrum: ul. 3 Maja 7
w Sieradzu

Zapytania można także kierować pocztą elektroniczną na adres:   Ten doradcazawodowy@wup.lodz.pl
adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w 
przeglądarce obsługi JavaScript.

Zapisy dokonywane są do osobiście w siedzibie Oddziału Centrum w Sieradzu 13 października 2014 r. 
oraz telefonicznie lub mailowo.

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
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